МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. СТАРАЯ  ПОРУБЁЖКА  ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО

СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА»

__________________________________________________________________

П Р И К А З
31 июля 2023 года                                                                                                 № 101

Об утверждении примерного

десятидневного меню для всех

категорий обучающихся и воспитанников

на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,

утвержденным постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации № 32

от 27.10.2020; Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 октября 2021

года № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; письмом

управления образования Администрации Пугачевского муниципального района № 775 от

11.08.2022г.

Приказываю:

1. Утвердить примерное десятидневное меню для питания воспитанников от 1,5 до 7

лет (Приложение 1)

2. Утвердить примерное десятидневное меню для питания обучающихся от 7 до 11 лет

осень-зима (Приложение 2)

3. Утвердить примерное десятидневное меню для питания обучающихся от 7 до 11 лет

весна-лето (Приложение 3)

4. Утвердить примерное десятидневное меню для питания обучающихся от 11 лет и

старше осень-зима (Приложение 4)

5. Утвердить примерное десятидневное меню для питания обучающихся от 11 лет и

старше весна-лето (Приложение 5)

6. Утвердить примерное десятидневное меню для питания обучающихся с ОВЗ от 11

лет и старше осень-зима (Приложение 6)

7. Утвердить примерное десятидневное меню для питания обучающихся с ОВЗ от 11

лет и старше весна-лето (Приложение 7)

8. Ответственному за ведение сайта Важинской Е.И. разместить утверждённые меню

на официальном сайте организации до 10.08.2023г.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-08-29T10:56:44+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа